
Zarządzenie Nr 25/2012 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 29 czerwca 2012 roku. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 ) zarządzam co następuje: 

Przyjąć zmianę planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 

§2. 

Przyjąć zmianę planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 

I §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 25/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed 
zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 
bieżące 

852 

85212 

85213 

85295 

2010 

2010 

2010 

Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Swiadćzefiia rodzinne, świadczenia z tuńduśżu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
OMĆJUM na uuezpitiuzwiiit; ^uiuwume opiacane za usuuy 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
Pozostała działalność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 500.00 

0,00 

655 000,00 

0,00 

655 000,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

1 500,00 

0,00 

1 500,00 

814 770,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2 500,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

1 500,00 

0,00 

1 500,00 

4 000,00 

0,00 

659 000,00 

0,00 

652 500,00 

0,00 

652 500,00 

3 500,00 

0,00 

3 500,00 

3 000,00 

0,00 

3 000,00 

816 270,00 

0,00 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 25/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

852 

Rozdział 

2 

85212 

85213 

85295 

§ 

3 4 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

4 1 3 0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Pozostała działalność 

3 1 1 0 świadczenia społeczne 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

z i m ejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

oo zmianach 

Plan 

5 
657 500,00 

-? 50C.0C 

4 000.0C 

659 300.00 

655 000.0C 

-2 500.0C 

O.OC 

652 500.Od 

-2 500,00 

0,00 

629 214,00 

i óło.óó 
O.OC 

2 500.00 

3 500.00 

0.00 

2 500.00 

3 500.00 

i 500 00 

0,00 

1 500.00 

3 000.00 

1 500,00 

0.00 

1 500.00 

3 000.00 

814 770,00 

-2 500,00 

4 000,00 

816 270,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
657 500,00 

-2 500,00 

4 000,00 

659 000.0C 

6 5 5 000.0C 

-2 500,00 

0,00 

65? 500,00 

631 714,0q 

-2 600 00 

0.00 

629 214.00 

1 000. OC 

0.00 

2 500.00 

3 SCO 00 

1 000.0C 

0.00 

2 600,00 

3 500.0C 

1 500.0C 

0,00 

1 500.00 

3 000.0C 

1 500.0C 

0,00 

1 500.00 

3 000.0C 

814 770,001 

-2 500,00 

4 000,00 

816 270,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
24 286.00 

O.OC 

2 500.00 

26 786.0C 

2 3 286.0C 

0,00 

o.oo 

23 286.00 

0,00 

0,00 

0,0C 

O.0C 

1 000.00 

0,00 

2 500,00 

3 500,00 

1 000.00 

0,00 

2 500,00 

3 500.0C 

O.OC 

0,00 

0,0C 

o,oc 
O.OC 

o.oo 

O.OC 

o.oc 
181 556,00 

0,00 

2 500,00 

184 056,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
19 786 00 

O.OC 

2 500.00 

22 286 0 0 

18 786.0C 

o.oc 
o.oo 

18 786 .00 

o.oa 
0.00 

0,00 

c.oo 

1 000.0C 

0,00 

2 500,00 

3 500,00 

1 000.0C 

0,00 

2 500.00 

3 500.0C 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 
69 780,00 

0,00 

2 500,00 

72 280,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

9 

4 500.0C 

0,0C 

COC 

4 500.0C 

4 500,00 

0,00 

c.oo 
4 500.0C 

0.00 

0,00 

0.00 

0 OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

o c o 

0.00 

0.00 

0,00 

o c o 

0 00 

0,00 

111 776,00 

0,00 

0,00 

111 776,00) 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

c.oo 
c.oo 
c.oo 
o,oc 
o.oq 
o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 
0.00 

o,oc 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
633 214 00 

-2 500.0C 

1 500,0C 

632 214.0C 

631 714.0C 

-2 500.00 

O.OC 

629 214.0C 

631 714.0C 

-2 500,00 

0,00 

629 214,00 

0,0C 

0,00 

0,00 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

1 500,00 

3 000,00 

1 500,00 

0.00 

1 500.00 

3 000.CO 

633 214,00 

-2 500,00 

1 500,00 

632 214.00 

wyuatRi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

12 
O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

O.OC 

c.oo 

o.oc 

0.00 

0,0C 

0,00 

O,0C 

0 0 0 

0.00 

0 00 

0,00 

oco 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

1 3 

O.OC 

0,0C 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
0,00 

0 ,00 

0 ,00 

o,oa 
0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

o o o 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

1 4 

o.oc 
oco 
oco 
o.oc 
ooa 
coc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 00) 

0.00 

0 00 

0.00 

0.00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o,oo| 
0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
o.oc 
o.oc 
o.oc 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oc 
o.oc 
0.00 

o.oc 
o.oo 
c.oo 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

o.oc 
0,00 

o.od 
o.oc 
0,00 

0 ,00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o,oc 
o,oc 
0,00 

o.oc 
0,00 

o.oc 
o.oc 
o.oc 
cod 
o.oc 
o.od 
c.oo 
0,00 

0 ,00 

0.00 0 ,00 

0 CO 0 ,00 

0 CO 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 

17 
cod 
0,00 

o.oc 
0.00 

o.co 
0,00 

0,00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0,00 

o.oc 
o,oc 
o.oc 
0.00 

0,00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0 OC 

0,00 

0.00 

O.OO 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0.00 

0,00 

0,00 

o.oc 
o.oc 
c.oo 
0,00 

c.oo 
o,oc 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0 00 

0 00 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

O.OC 0.00 

o.oc o,oc 
0.00 C.OO 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 


